
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 30 березня 2020 року 

 

Про затвердження Положення про  

комісію з контролю за електропостачанням  

та енергозбереженням у Херсонському  

державному університеті 

 

Заслухавши інформацію проректора з фінансово-господарської та 

науково-педагогічної роботи Вінника М.О. щодо Положення про комісію з 

контролю за електропостачанням та енергозбереженням у Херсонському 

державному університеті, 

Вчена рада вирішила: 

1. Затвердити Положення про комісію з контролю за 

електропостачанням та енергозбереженням у Херсонському державному 

університеті в новій редакції. 

2. Вважати такими, що втратили чинність, Положення про Комісію з 

контролю за електропостачанням Херсонського державного університету, 

затверджене наказом від 01.12.2015 № 713-Д, Положення про комісію з 

контролю за електропостачанням та енергозбереженням у Херсонському 

державному університеті, затверджене наказом від 29.09.2016 № 645-Д. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


